Протокол Совета ИВО 10.10.2023 г.
ИВДИВО Красногорск 960 архетип ИВДИВО АС Фадея ИВАС Кут Хуми

Присутствовали 9 Аватаров:
1.	Казанцева Екатерина
2.	Олекса Вита
3.	Колянова Наталия
4.	Бологова Людмила
5.	Такиева Елена
6.	Немцева Татьяна
7.	Хакимжанова Роза
8.	Темницкая Елена
9.	Тимрот Эльза
Состоялись:
1.	Практика стяжания двух зданий ИВДИВО Красногорск в 44 и 45 Архетипических Метагалактиках.
2.	Практика обновления командного и индивидуального ФА ИВО.
3.	Обновление Станцы ИВДИВО Красногорск – Профессионализм Образования Сверхпассионарностью ИВО.
Обсуждали:
* Составление Плана Синтеза Организаций ИВО.
* Необходимость печатать краткое содержание Синтезов ИВО проводимых в подразделении Красногорск.
* Разработка Ипостасного и Праипостасного тел ИВДИВО Красногорск
* Проект разработки Организации ИВО ИВДИВО Красногорск О-М-П ИВДИВО-образование О-Ч-С ИВО.
* Рекомендация проработки 97 Си ИВО Казань. Стяжание четырех новых Октавных зданий каждому из нас явления здания Октавного Изначально Вышестоящего Отца 11-й Октавы на физике 12-й Октавы и Мировых зданий Синтезного, Метагалактического и Тонкого миров Си-ИВДИВО Октавы 11-го архетипического выражения.
* Рекомендация активации и явленности многообразия Источников Сущего каждого по материалам 30-го и 38-го Синтезов ИВО Красногорск и явление Истины ИВО Я Настоящего собою.
Восьмирица Источников Сущего:
1.	Омега
2.	Ядро и/или Ядра Синтеза
3.	Части, Системы, Аппараты, Частности
4.	64 Фундаментальности (от Синтеза до Движения)
5.	ИВДИВО О-Ч-Субъекта
6.	Тело
7.	Субъект (16-ца)
8.	Я Настоящего каждого явлением ИВО собою
Сливаться этим с Источниками Сущего ИВО и ИВАС.
* Выяснить количество Ядер Синтеза в Столпе ИВДИВО Красногорск.
Решения:
1.	Провести занятие по разработке Ипостасного тела и Организации О-М-П ИВДИВО-образование О-Ч-С ИВО 29.10.23г. 18.00-19.30. ответственная Аватаресса ВШС Вита Олекса.
2.	Выяснить количество Ядер Синтеза в Столпе ИВДИВО Красногорск.

Составил ИВДИВО-секретарь Бологова Людмила Борисовна
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Красногорск

Протокол 8 Совета ИВО 29.10.2023 г.
ИВДИВО Красногорск 960 архетипа ИВДИВО АС Фадея ИВАС Кут Хуми

Присутствовали 9 Аватаров:
1.	Казанцева Екатерина
2.	Олекса Вита
3.	Колянова Наталья
4.	Темницкая Елена
5.	Немцева Татьяна – онлайн
6.	Латун Маргарита – онлайн
7.	Хакимжанова Роза – онлайн
8.	Додонова Валентина – онлайн
9.	Владыка Синтеза Полякова Татьяна – онлайн

Состоялись
1.	Обсуждение рекомендации Вл Си Поляковой Татьяны по разработке Ядра 7 СИ ИВО в Столпе ИВДИВО Красногорск в течении месяца для проведения 7 Си ИВО в ИВДИВО 25-26 ноября 2023 года.
2.	Подготовка к 31 Си ИВО.
3.	Стяжание 60-го здания ИВДИВО Красногорск в 13 Архетипической Октаве.
4.	Рекомендация Главы ИВДИВО сделать практики 11 Си ИВО Москва.
5.	Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО-План Синтеза ИВО рекомендовала сложить План Синтеза Организации каждого ДП ИВДИВО.
6.	Обсуждали вопрос субаренды для проведения занятий по рисованию для граждан.

Решения

1.	Сложение восьмирицы ДП на участие в седьмом и восьмом курсах Синтеза ИВО с 100 Си с ноября 2023года.
2.	В ежедневной практике Столпа ИВДИВО Красногорск активировать Ядро 7 Си ИВО.

Составил ИВДИВО-секретарь Бологова Людмила Борисовна
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Красногорск